京都府公安委員会告示第42号

　風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第 122号）第20条第４項の規定により検定申請

のあった次の遊技機の型式について、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第

４号）第６条に規定する遊技機の型式に関する技術上の規格に適合していると認める旨の検定を行ったので、同規則

第９条第１項の規定により次のとおり告示する。

　　令和７年３月14日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都府公安委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　在田　正秀

   型 式 の 概 要
  検定申請者の氏名  法人の代表  検　定  検 定 の
  又は名称及び住所  者 の 氏 名  遊技機の種類  型 式 名  製 造 業 者 名  番　号  有効期間

    株式会社ディ・ライト 市原　髙明 ぱちんこ遊技機 Ｐ攻殻機動隊ＳＡＣ＿ 株式会社ディ・ライ 410878 令和７年

   ２０４５ＡＨ－ＲＳ ト ３月14日
  東京都港区港南二丁目 から３年
  16番１号

   株式会社三洋物産 盧　昇 同　　　　　上 ＰＡ海物語３Ｒ３ＬＢ 株式会社三洋物産 410705  同　　上
   ＡＷ

  名古屋市千種区今池三
  丁目９番21号
  同　　　　　上 ＰＡ海物語３Ｒ３ＬＢ 同　　　　　　 上 4P1571  同　　上
  Ａ

   株式会社ジェイビー 堤　順一 同　　　　　上 ｅフィーバー彼女、お 株式会社ジェイビー 4P1736  同　　上
   借りしますＤＸ

  東京都渋谷区渋谷三丁
  目29番14号

  株式会社サンセイアー 山本　和弘 同　　　　　上 Ｐジューシーハニー極 株式会社サンセイア 410870  同　　上

   ルアンドディ 嬢７７ＬＴ－ＡＲＢ ールアンドディ

  名古屋市中区丸の内二
  丁目11番13号

    株式会社Ａ－ｇｏｎ 金子　亮太 同　　　　　上 Ｐワイの佐野ラーメン 株式会社Ａ－ｇｏｎ 4P0658  同　　上
    Ｕ

  栃木県佐野市伊勢山町
  字伊勢山西1915番地

     株式会社ニューギン 新井　悠司 同　　　　　上 Ｐ戦国無双ＨＭ３ 株式会社ニューギン 410900  同　　上

   名古屋市中村区烏森町
  三丁目56番地

 山佐株式会社 佐野　慎一 回胴式遊技機 Ｌパチスロアイドルマ 山佐株式会社 4S1770  同　　上
 スターミリオンライブ
岡山県新見市高尾362 ＨＣ
番地の１